CONCEPTO

GASTO NO ETIQUETADO

Serviclos Perscnales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permoanente
Remuneracianes al Personal de Cardcter Transiterio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y EconOmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidares Publicos

Matariales y Suministros
Materiales de Admdn ., Emision de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas v Mat. de Prad. y Comerclalizacion
Materiates y Artlculos de Construccidn v de Reparacion
Productes Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancas, Prendas de Protaccion y Art. Dep.
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Serviclos Generales
Servicios Bisicos
Servicios de Arrendarmiento
Servicias Pror, Cientlficos, Téc. y Otros Servicias
Servicios Financieros, Bancarios y Cornerciales
Servicios de Inst., Reparacion, Mantto, y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslade y Viaticos
Servicios Oficiales
Orros Servicios Generales

Transf., Aslg., Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignacianes al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publica
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias o Fideicomisos, Mandatos y Otros Anglogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias ol Exteriar
Blenes Muebles, Inmueblas e Intangibles
Mobiliaro y Equips de Administracion
Mabitiorio y Equipe Educacienal y Recreativo
Egquipe e Instrumantal Médico y de Labaratorio
Vehlculos y Equipa de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Herramiontas
Actlvas Bioidgicos
Bienes Inmuebies
Activas Intangibles
Inversion Publica
Obra Puslica en Bienes de Dominia Publica
Obra Publica en Bienes Proplos
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Imversiones Para el Fomente de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Tltulos y Valores
Concesidn de Préstames

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anflogos

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp.

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Conventos

Deude Publica
AmortizaciOn de 1a Deuda Publica
Intereses de la Deudn Publica
Camisiones de ia Deuda Punlica
Gastos de 1a Deuda Pliblica
Coste por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiacales Anteriores (ADEFAS)

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
(CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO)
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(CIFRAS A PESOS)

EGRESQ
AMPLIACIONES/
REDUCCIONES
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EGRESO

PAGADO
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SUBEJERCICIO

8,762,220
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ESTADOS PRESUPUESTARIOS
FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
(CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO)
(CIFRAS A PESOS)

EGRESO EGRESQ EGRESO EGRESQ EGRESO
CONCEPTO AMPLIACIONES/ SUBEJERCICIO
ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

GASTO ETIQUETADO
Serviclos Personales
Remuneraciones al Personal de Caricter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caraicter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Segurigad Social
QCtras Prestaciones Scciales y Econtmicas
Previsiones
Pago ¢e Estimulos a Servidores Publicos
Meteriales y Suministros
Materiales de Admon,, Emision de Doc. y Art. Oficlales
Allmentos y Utensilios
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comerciatizacion
Materiales y Articulos de Canstruccidn y ge Reparacidn
Productos Quimicos, Farmacéuticos v de Lobaratario
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Art. Dep.
Materiales y Surninistros Para Seguridnd
Herramientas, Refacciones y Accesorias Menares
Serviclos Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Prof, Cientificos, Tée. y Otras Servicios
Servicios Financieres, Bancarios y Comerciales
Servicios de Inst,, Reparacitn, Mantto. y Conservacidn
Servicios de Comunicacion Sacial y Publicidad
Sarvicios de Trastado y Vidticos
Servicios Oficiales
Orros Servicios Generales
Transf,, Asig., Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblica
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transforencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anglogaes
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Blenes Muebles, Inmuables e Intangibles
Mobilianio y Equipo de Administracion
lobiliario y Equipe Educacional y Recreativo
Eauipo e Instrumental Médico y de Laberaterio
Vehleulos y Equipe de Transporte
Equipo de Defersa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipes y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangioles
Inversion Pablica
Obra Pubiica en Bienes de Dominio Publica
Qbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fementa
Inversiones Financleras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomente de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valares
Concesion de Préstamas
Inversiones en Fideicomisos, Mandatas y Otros Anglogos
Fideicamisa de Desastres Naturales (Informative)
Qtras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp.
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Apertaciones
Convenios
Deuda Publica
Amartizacién de la Deuda Publica
Intereses de ia Deuda Publica
Comisiones de ta Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Caberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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TOTAL DE EGRESOS 9,035,407

o

8.035.407 273187

8

8,762,220

La informacion consignada on este reporte os responsahiidad deo la Unidad Ejecutorn do Gaste, de conformidad o fos Articuios 442, 125 y 126 do i Ley do Presupuosto y Gasto Eficionte de ta Cludod do Maxico.



ESTADOS PRESUPUESTARIOS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO FEDERAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAFITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Cordcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Segunidad Social

QOtras Prestaciones Scoclales y Econ@micas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admon., Emisicn de Doc, y Art. Oficlales

Alimentas y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
fateriales y Artlculos de Construccion y de Reparacin

Productos Quimicos. Farmacéuticos y de Laboratoria

Combustibles, Lubricantes y Aditivas

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accescrios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicies Profesionales, Clentificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieras, Bancarios y Comerciates

Servicios de Instalacidn, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacitr
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios ce Traslado v Viaticos

Servicios Oficlales

Otros Servicios Generales

TRANSF,, ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudes Saciales

Pensiones y Jubliaciones

Transforoncios a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andiogos
Transferencias a la Seguridad Sacial

Donativos

Transfarencias al Exterior

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

Mabiliano y Equipo de Administracion
Mouwiliario y Equipo Educacional y Recreativa
Equipo e Instrumental Médico v de Labaraterio
Vehiculas y Equipo de Transporte

Equipa de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipes y Horramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivas y Acclones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valares

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomises, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras

Previsiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amartizacidn de la Douda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comislanes de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica

Cesto por Caberturas,

Apayos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

EGRESO

APROBADO

(CIFRAS A PESOS)

EGRESO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

3,480,146

189,000
2,013,738
144,300
250,200
782175
100132

280,407
72,207

25,800
7,200
14,400
2,000
58.800
5,274,854
8.600
4,574,654

456,000
28,800

205800

DEL 1 DE ENERO AL 81 DE ENERO DE 2022

EGRESO

MODIFICADO

3,480,148

188.000
2,013,739
144,800
250200
782175
00,132

280,407
172,207

25800
7,200
14,400
2,000
58.800
5,274,854
9.600
4574654

458,000
28,800

205800

EGRESO

DEVENGADO

239,085

12,445
131103
44793
(@]
50.744

34,102

33,580
522

EGRESO

PAGADO

238,085

12,445
131103
44,763

(@)
50,744

34002

33.580
522

SUBEJERCICIO

3,241,081

176.555
1.882,636
100,107
250,200
73143
100,132

280,407
172,207

25,800
7200
14,400
2.000
58,800
5,240,752
9,800
4,541,074

455,478
28.800

205800

TOTAL DEL GASTO

T.035.407

5,035,207

273,187

ar31gr

La informacion consignada on cate roponte os responsabidided do la Unidad Ejecutors de Gasto, de conformidad a los Articutos 44, 125 v 126 de s Ley de Presupueste v Gasta Eficiente de ta Cludad do Moxico,
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